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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANII  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informujemy, Ũe rzetelne wypeğnienie formularza umoŨliwi nam szybkie i 

prawidğowe wypeğnienie zagranicznej deklaracji podatkowej. 

 

 

A 

Odpowiedz na kaŨde pytanie zadane 

w formularzu zgğoszeniowym 

 

Pytania, kt·re nie dotyczŃ Twojej sytuacji 
oznacz jako Ănie dotyczyò lub przekreŜl 

 

Wypeğnij drukowanymi literami, 

a prawidğowe odpowiedzi zaznacz  

 

Pamiňtaj o przygotowaniu i zağŃczeniu 

odpowiednich dokument·w 

 

Podpisz siň czytelnie w miejscu oznaczonym 

(nie drukowanymi literami)  

mailto:pytania@euro-tax.pl
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANII 

 

A 
 
 
DANE OSOBOWE: 
 

 
Imiň  
 
 

 

PESEL 

 

Nazwisko 

  
Seria i numer dokumentu 
toŨsamoŜci  
 

 

Obywatelstwo  
 

Telefon kontaktowy 
 

E-mail 
 

UTR (Unique Tax Reference) 
dotyczy Self Assessment,  
Self Employment) 
JeŨeli posiadasz dokument 
potwierdzajŃcy nadanie nr UTR, 
zağŃcz jego kopiň.  

 
Nr National Insurance Number 
JeŨeli posiadasz dokument 
potwierdzajŃcy nadanie   
nr NINO, zağŃcz jego kopiň.  

 

 
 
INFORMACJE OGčLNE: 
 

Adres korespondencyjny  
w Polsce 

{{Record.Address}}    {{Record.AddressNumber}} 
 

{{Record.PostCode}}    {{Record.City}} 

Ostatni adres zamieszkania  
w Wielkiej Brytanii 

 

Czy otrzymağeŜ zwrot lub czek 
za wczeŜniejsze lata?  
JeŜli TAK, zaznacz za jaki rok. 

  TAK 

  NIE 

   
 

2018/2019 

   
 

2019/2020 

   
 

2020/2021 

   
 

2021/2022 

Czy zamierzasz wr·ciĺ do 
Wielkiej Brytanii? JeŨeli TAK, 
prosimy o podanie przybliŨonej 
daty powrotu. 

  TAK 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  NIE 

Czy pobierağeŜ zasiğek dla bezrobotnych? 
   
 

  TAK 
 

  NIE 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANII 

 

A 
 
 
PRZYJAZDY I WYJAZDY Z WIELKIEJ BRYTANII (podaj wszystkie daty z wyğŃczeniem urlop·w i 
pobyt·w turystycznych, w przypadku kr·tkich powrot·w do Polski - max 4 tygodnie - daty prosimy ujednoliciĺ, np. 
jeŨeli pracowağeŜ w okresie od 01.02.2019 do 01.04.2019 oraz od 15.04.2019 d0 28.08.2019, prosimy o 

ujednolicenie pobytu, tj. 01.02.2019 do 28.08.2019): 

Data przybycia (np. 01.06.2015) 
(JeŜli nie pamiňtasz dokğadnej daty-podaj przybliŨonŃ) 

Data wyjazdu lub planowanego wyjazdu (np. 01.09.2015) 
(JeŜli nie pamiňtasz dokğadnej daty-podaj przybliŨonŃ) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
 

ééééééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
W przypadku wiňkszej iloŜci, podaj daty na odwrocie strony ï zgodnie ze schematem:  
DATA PRZYBYCIA i DATA WYJAZDU/PLANOWANEGO WYJAZDU 
 

HISTORIA ZATRUDNIENIA W WIELKIEJ BRYTANII (zgodnie z informacjami na PAYSLIP, P60, P45 

lub INVOICE, jeŜli nie pamiňtasz dokğadnej daty-podaj przybliŨonŃ): 

Dane pracodawcy 
(nazwa, dokğadny adres) 

Data rozpoczňcia 
pracy 

(np. 01.06.2019) 

Data zakoŒczenia 
pracy 

(np. 01.09.2019) 

WypeğniajŃ TYLKO osoby  
z dziağalnoŜciŃ gospodarczŃ 

Self Assessment, Self 
Employment 

Przych·d Podatek 

 
 

ééééé..é.................................................................... 
nazwa 

 
 

ééé.éééé...ééééééééé.ééééééé........ 
adres 

 

 
éééééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
ééé.éééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  

 
 

ééééé..é.................................................................... 
nazwa 

 
 

ééé.éééé...ééééééééé.ééééééé........ 
adres 

 

 
éééééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
ééé.éééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  

 
 

ééééé..é.................................................................... 
nazwa 

 
 

ééé.éééé...ééééééééé.ééééééé........ 
adres 

 

 
éééééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
ééé.éééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  

 
 

ééééé..é.................................................................... 
nazwa 

 
 

ééé.éééé...ééééééééé.ééééééé........ 
adres 

 

 
éééééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

 
ééé.éééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  

 
W przypadku wiňkszej iloŜci pracodawc·w, podaj ich dane na odwrocie strony ï zgodnie ze 
schematem: DANE ï DATA ROZPOCZŇCIA ï DATA ZAKOőCZENIA 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANII 

 

A 
 

SELF ASSESSMENT / SELF EMPLOYMENT  

(tň tabelkň uzupeğnij TYLKO, jeŜli masz lub miağeŜ zarejestrowanŃ dziağalnoŜciŃ 
gospodarczŃ): 
 

Czy rejestrowağeŜ dziağalnoŜĺ 
gospodarczŃ Self Assessment  
lub Self Employment? 

  TAK 

  NIE 
Data rozpoczňcia dziağalnoŜci: 

 
éééééééééééééé  

Czy ponosiğeŜ koszty zwiŃzane 
z prowadzeniem dziağalnoŜci 
gospodarczej (dojazdy, narzňdzia, 
telefon)? JeŜli TAK, zağŃcz kopie 
rachunk·w. 

  TAK   NIE 

Czy otrzymağeŜ korespondencjň z 
brytyjskiego Urzňdu Skarbowego? 
JeŜli TAK, prosimy  
o jej zağŃczenie. 

  TAK   NIE 

Podaj pow·d dlaczego nie zostağo 
zğoŨone zeznanie podatkowe. 

 

Czy zamykağeŜ dziağalnoŜĺ 
gospodarczŃ na terenie Wielkiej 
Brytanii? JeŜli TAK, podaj datň 
zamkniňcia dziağalnoŜci. 

  TAK 

 
 

ééé.ééééé.é.. 
(dzieŒ/miesiŃc/rok) 

  NIE 

Czy chcesz, abyŜmy 
zamknňli TwojŃ 
dziağalnoŜĺ? 

  TAK   NIE 

 

 

PRZELEW NA KONTO: 

Numer rachunku 
(IBAN) 

                          

Waluta rachunku  
BIC i SWIFT (dla konta 
zagranicznego) 

 

WğaŜciciel rachunku 
 

 

ZGODNA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH: 

WyraŨam zgodň na przetwarzanie moich danych osobowych do cel·w zwiŃzanych z realizacjŃ zwrotu podatku oraz cel·w 
marketingowych. 

 
 
 
 Data i podpis 

mailto:pytania@euro-tax.pl
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ZAMčWIENIE 
NA ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO  

Z WIELKIEJ BRYTANII  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

Podpisz czytelnie umowy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(nie drukowanymi literami) 

mailto:pytania@euro-tax.pl


 

 

Zleceniobiorca: 
OŜwiadczam, iŨ przyjmujň niniejsze Zam·wienie do realizacji. 

 
Zleceniodawca: 
OŜwiadczam, iŨ skğadam niniejsze Zam·wienie do realizacji. 
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ZAMčWIENIE 
ZWROT PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANI I  

UK 

B  

 
 
 

ZAMčWIENIE DOTYCZłCE REALIZACJI USĞUG 

do umowy ramowej wsp·ğpracy (Umowa)  
zğoŨone w dniu  éééééééééé przez 
Zleceniodawcaééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé 
Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w 
Krajowego Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru 
SŃdowego pod numerem KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym, 
reprezentowanŃ przez: Tomasza Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu.  
 

 
 

 
1. Na podstawie Ä1 ust. 1 i ust. 2 oraz Ä2 Umowy, niniejszym skğadam 

zam·wienie na wykonanie przez Zleceniobiorcň usğugi w postaci zğoŨenia 
wniosku o rozliczenie podatku w WIELKIEJ BRYTANII z ostatnich piňciu, 
nierozliczonych lat podatkowych wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we 
wğaŜciwym miejscowo urzňdzie podatkowym za granicŃ i/lub urzňdzie w 
Polsce. 

2. Niniejszym przyjmujň do wiadomoŜci i akceptujň spos·b wyliczenia 
wysokoŜci Wynagrodzenia przysğugujŃcego Zleceniobiorcy w poniŨej 
okreŜlonych wysokoŜciach:  
a. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do 

wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % netto (sğownie: 
czternaŜcie 25/100 %) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej 
Zleceniodawcy przez wğaŜciwy zagraniczny urzŃd w drodze decyzji lub 
innego rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o 
rozliczenie i wypğatň rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do 
Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z 
powszechnie obowiŃzujŃcymi przepisami prawa. 

b. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ 
r·wnowartoŜĺ 79 GBP, przeliczona na zğote polskie zgodnie z zasadŃ 
okreŜlonŃ w ust. 2 lit. d lub e Zam·wienia,  kt·ra to kwota stanowi 
ŜredniŃ dla danego kraju minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych 
przez Zleceniobiorcň na wykonanie Zlecenia. Kwota prowizji ulega 
zwiňkszeniu o aktualnie obowiŃzujŃca stawkň podatku od towar·w i 
usğug (VAT). 

c. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu 
podatku wyniesie mniej niŨ 120 GBP, obniŨa siň prowizjň minimalnŃ, o 
kt·rej mowa w ust. 2 lit. b Zam·wienia, pobieranŃ przez 
Zleceniobiorcň od zwrotu, stanowiŃcego przedmiot  Zam·wienia, do 
kwoty 70 GBP brutto.      

d. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy 
naleŨnej prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania faktury VAT, 
faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň 
naleŨnej Zleceniobiorcy prowizji, wystawionej po uzyskaniu przez 
Zleceniobiorcň informacji o zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, 
gdy pieniŃdze trafiŃ bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu 
skarbowego na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub czek trafi do 
Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej prowizji stosuje siň Ŝredni 
kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, faktury pro-forma lub 
wezwania do zapğaty.  

e. W przypadku wypğat do Zleceniodawcy w PLN zostanŃ przeliczone wg 
kursu kupna walut (dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez 
Citi Bank Handlowy w dniu zawarcia transakcji przewalutowania lub w 
dniu zaksiňgowania transakcji przewalutowania na rachunku 
bankowym Zleceniobiorcy. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
f. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi 

Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt przelewu typu 
SEPA naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku 
innej waluty koszt przelewu walutowego naliczany przez bank 
obsğugujŃcy Zleceniobiorcň). 

g. JeŜli Zleceniodawca posiada obowiŃzek lub wolň rozliczenia przed 
angielskim urzňdem a prognozowany zwrot podatku wynosi 70 GBP 
lub mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň przed 
wysğaniem zeznania do zagranicznego urzňdu w wysokoŜci 350 PLN 
brutto, na rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 
7724, Euro- Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 
Wrocğaw, Tytuğ przelewu Ărozliczenie Wielka Brytania, imiň i nazwiskoò. 
JeŨeli koŒcowa decyzja urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu 
wyŨszŃ niŨ 70 GBP, od otrzymanego zwrotu pobrana zostanie 
prowizja procentowa, wskazana w ust. 2 lit. a Zam·wienia, 
pomniejszona o 350 PLN brutto.  

h. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ 
wpğywu zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ pokryte przez 
angielskie organy podatkowe bŃdŦ angielskie organy wğaŜciwe ds. 
zasiğk·w z naleŨnego Zleceniodawcy zwrotu nadpğaconego podatku. 

i. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o zwrot podatku i go 
otrzymağ, a pomimo tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ 
zam·wienie na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy 
Zleceniodawcň kosztami prowadzenia sprawy przed urzňdem w 
wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w ust.2. lit. b Zam·wienia. 

j. JeŨeli Zleceniodawca podlega rozliczeniu Self Assesment lub jest 
marynarzem (Zleceniobiorca otrzyma takie informacje z urzňdu), a w 
ostatecznym rozliczeniu zwrot podatku wyniesie mniej niŨ 80 GBP 
netto pobrana zostanie prowizja jak w ust. 2 lit. h Zam·wienia w  
kwocie 350 PLN brutto. 

k. Koszt banku zagranicznego zwiŃzany z realizacjŃ czeku 
zagranicznego ponosi Zleceniodawca. 

l. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub 
wypowiedzenia Zam·wienia przez kt·rŃkolwiek ze Stron przysğuguje 
Wynagrodzenie, o kt·rym mowa w ust. 2 lit. a oraz b Zam·wienia, 
jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek wniosku o zwrot podatku 
przygotowanego i zğoŨonego przez Zleceniobiorcň do dnia 
rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia Zam·wienia, wydağ 
decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce Zleceniodawcy zwrot 
podatku za okres wskazany we wniosku. Do pğatnoŜci Wynagrodzenia 
oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do dnia 
rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Zlecenia stosuje siň 
odpowiednio postanowienia ust. 1 i nastňpne Zam·wienia.  

3. Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň 
faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty bez podpisu 
odbiorcy. 

4. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zam·wieniem, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

5. W przypadku rozbieŨnoŜci pomiňdzy Zam·wieniem a UmowŃ, 
zastosowanie znajdujŃ zapisy Umowy. 

6. Pojňcia rozpoczynajŃce siň wielkŃ literŃ posiadajŃ znaczenie nadane im w 
Umowie. 

 
 

 
 

2cdefg350hik45Y70 



 

 

Zleceniobiorca: 
OŜwiadczam, iŨ przyjmujň niniejsze Zam·wienie do realizacji. 

 
Zleceniodawca: 
OŜwiadczam, iŨ skğadam niniejsze Zam·wienie do realizacji. 
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ZAMčWIENIE 
ZWROT PODATKU DOCHODOWEGO Z WIELKIEJ BRYTANI I  B 

UK 

 

 

ZAMčWIENIE DOTYCZłCE REALIZACJI USĞUG 

do umowy ramowej wsp·ğpracy (Umowa)  
zğoŨone w dniu  éééééééééé przez 
Zleceniodawcaééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé 
Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w 
Krajowego Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru 
SŃdowego pod numerem KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym , 
reprezentowanŃ przez: Tomasza Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu.  

 

 
 

 

 
1. Na podstawie Ä1 ust. 1 i ust. 2 oraz Ä2 Umowy, niniejszym skğadam 

zam·wienie na wykonanie przez Zleceniobiorcň usğugi w postaci zğoŨenia 
wniosku o rozliczenie podatku w WIELKIEJ BRYTANII z ostatnich piňciu, 
nierozliczonych lat podatkowych wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we 
wğaŜciwym miejscowo urzňdzie podatkowym za granicŃ i/lub urzňdzie w 
Polsce. 

2. Niniejszym przyjmujň do wiadomoŜci i akceptujň spos·b wyliczenia 
wysokoŜci Wynagrodzenia przysğugujŃcego Zleceniobiorcy w poniŨej 
okreŜlonych wysokoŜciach:  
a. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do 

wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % netto (sğownie: 
czternaŜcie 25/100 %) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej 
Zleceniodawcy przez wğaŜciwy zagraniczny urzŃd w drodze decyzji lub 
innego rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o 
rozliczenie i wypğatň rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do 
Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z 
powszechnie obowiŃzujŃcymi przepisami prawa. 

b. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ 
r·wnowartoŜĺ 79 BGP, przeliczona na zğote polskie zgodnie z zasadŃ 
okreŜlonŃ w ust. 2 lit. d lub e Zam·wienia,  kt·ra to kwota stanowi 
ŜredniŃ dla danego kraju minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych 
przez Zleceniobiorcň na wykonanie Zlecenia. Kwota prowizji ulega 
zwiňkszeniu o aktualnie obowiŃzujŃca stawkň podatku od towar·w i 
usğug (VAT). 

c. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu 
podatku wyniesie mniej niŨ 120 BGP, obniŨa siň prowizjň minimalnŃ, o 
kt·rej mowa w ust. 2 lit. b Zam·wienia, pobieranŃ przez 
Zleceniobiorcň od zwrotu, stanowiŃcego przedmiot  Zam·wienia, do 
kwoty 70 GBP brutto.      

d. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy 
naleŨnej prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania faktury VAT, 
faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň 
naleŨnej Zleceniobiorcy prowizji, wystawionej po uzyskaniu przez 
Zleceniobiorcň informacji o zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, 
gdy pieniŃdze trafiŃ bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu 
skarbowego na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub czek trafi do 
Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej prowizji stosuje siň Ŝredni 
kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, faktury pro-forma lub 
wezwania do zapğaty.  

e. W przypadku wypğat do Zleceniodawcy w PLN zostanŃ przeliczone wg 
kursu kupna walut (dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez 
Citi Bank Handlowy w dniu zawarcia transakcji przewalutowania lub w 
dniu zaksiňgowania transakcji przewalutowania na rachunku 
bankowym Zleceniobiorcy. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

f. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi 
Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt przelewu typu 
SEPA naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku 
innej waluty koszt przelewu walutowego naliczany przez bank 
obsğugujŃcy Zleceniobiorcň). 

g. JeŜli Zleceniodawca posiada obowiŃzek lub wolň rozliczenia przed 
angielskim urzňdem a prognozowany zwrot podatku wynosi 70 GBP 
lub mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň przed 
wysğaniem zeznania do zagranicznego urzňdu w wysokoŜci 350 PLN 
brutto, na rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 
7724, Euro- Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 
Wrocğaw, Tytuğ przelewu Ărozliczenie Wielka Brytania, imiň i nazwiskoò. 
JeŨeli koŒcowa decyzja urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu 
wyŨszŃ niŨ 70 GBP, od otrzymanego zwrotu pobrana zostanie 
prowizja procentowa, wskazana w ust. 2 lit. a Zam·wienia, 
pomniejszona o 350 PLN brutto.  

h. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ 
wpğywu zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ pokryte przez 
angielskie organy podatkowe bŃdŦ angielskie organy wğaŜciwe ds. 
zasiğk·w z naleŨnego Zleceniodawcy zwrotu nadpğaconego podatku. 

i. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o zwrot podatku i go 
otrzymağ, a pomimo tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ 
zam·wienie na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy 
Zleceniodawcň kosztami prowadzenia sprawy przed urzňdem w 
wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w ust.2. lit. b Zam·wienia. 

j. JeŨeli Zleceniodawca podlega rozliczeniu Self Assesment lub jest 
marynarzem (Zleceniobiorca otrzyma takie informacje z urzňdu), a w 
ostatecznym rozliczeniu zwrot podatku wyniesie mniej niŨ 80 GBP 
netto pobrana zostanie prowizja jak w ust. 2 lit. h Zam·wienia w  
kwocie 350 PLN brutto. 

k. Koszt banku zagranicznego zwiŃzany z realizacjŃ czeku 
zagranicznego ponosi Zleceniodawca. 

l. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub 
wypowiedzenia Zam·wienia przez kt·rŃkolwiek ze Stron przysğuguje 
Wynagrodzenie, o kt·rym mowa w ust. 2 lit. a oraz b Zam·wienia, 
jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek wniosku o zwrot podatku 
przygotowanego i zğoŨonego przez Zleceniobiorcň do dnia 
rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia Zam·wienia, wydağ 
decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce Zleceniodawcy zwrot 
podatku za okres wskazany we wniosku. Do pğatnoŜci Wynagrodzenia 
oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do dnia 
rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Zlecenia stosuje siň 
odpowiednio postanowienia ust. 1 i nastňpne Zam·wienia.  

3. Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň 
faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty bez podpisu 
odbiorcy. 

4. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zam·wieniem, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

5. W przypadku rozbieŨnoŜci pomiňdzy Zam·wieniem a UmowŃ, 
zastosowanie znajdujŃ zapisy Umowy. 

6. Pojňcia rozpoczynajŃce siň wielkŃ literŃ posiadajŃ znaczenie nadane im w 
Umowie. 

 
 
 
 
 
 
 

 

2cdefg350hik45Y70 
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Klauzule dotyczŃce przetwarzania danych 

W miejscach oznaczonych ṉ zğ·Ũ podpis opcjonalnie, jeŨeli wyraŨasz zgodň na dany zapis. 

Zleceniodawca wyraŨa niniejszym dobrowolnŃ zgodň na: 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH 
 

Wskazanie administratora 

Administratorem Twoich danych osobowych jest EURO-TAX.PL ZWROT PODATKU S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu (53-659), ul. Wğadysğawa Sikorskiego 2-8 (dalej: 
ĂAdministratorò). Administrator wyznaczyğ Inspektora Ochrony Danych nadzorujŃcego prawidğowoŜĺ przetwarzania danych osobowych, z kt·rym moŨna skontaktowaĺ siň pod 
adresem e-mail: odo@euro-tax.pl lub piszŃc na adres pocztowy administratora. 

 

Cele i podstawy przetwarzania 

Twoje dane osobowe bňdŃ przetwarzane w celu: 

1. wykonania zawartej z nami umowy lub podjňcia na TwojŃ proŜbň dziağaŒ przed jej zawarciem (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

2. udzielenia odpowiedzi w sprawach zgğoszonych poprzez nasz formularz kontaktowy na stronie internetowej, e-maila lub telefon; przetwarzanie jest niezbňdne do realizacji 
prawnie uzasadnionego interesu administratora tj. budowania i rozwijania relacji z klientami oraz dŃŨenia do sprzedaŨy towar·w lub usğug (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

3. przechowywania dokumentacji ksiňgowej i wypeğnienia naszych zobowiŃzaŒ wynikajŃcych z prawa podatkowego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

4. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami (tj. cele dowodowe) na podstawie prawnie ustalonego interesu (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

5. przesyğanie treŜci marketingowych za poŜrednictwem kanağu komunikacji, na kt·ry wyraziğeŜ zgodň np. e-mail, kontakt telefoniczny i/lub powiadomieŒ telefonicznych 
(SMS/MMS) w celu prezentacji ofert i warunk·w handlowych oraz przesyğania spersonalizowanych informacji o produktach lub usğugach Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO), 

6. udzielenia dostňpu do Panelu Klienta za poŜrednictwem serwisu internetowego Administratora zgodnie z zawartŃ umowŃ (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 
 

Administrator zastrzega sobie moŨliwoŜĺ kontaktu telefonicznego lub poprzez wiadomoŜĺ e-mail w przypadkach ŜciŜle zwiŃzanych z realizacjŃ postanowieŒ 

umowy ğŃczŃcej Ciebie z Administratorem. 

 

Okres przetwarzania 

Dane przetwarzane sŃ odpowiednio: 

1. w zwiŃzku z zawartŃ umowŃ w celu jej realizacji i dochodzenia roszczeŒ do czasu przedawnienia roszczeŒ wynikajŃcych z zawartej umowy zgodnie z postanowieniami 
kodeksu cywilnego, co tyczy siň takŨe posiadania dostňpu do Panelu Klienta; 

2. w zwiŃzku z udzieleniem odpowiedzi w sprawach zgğoszonych poprzez e-mail lub telefon przez czas niezbňdny do udzielenia odpowiedzi, jednak nie dğuŨej niŨ 18 
miesiňcy od koŒca miesiŃca, w kt·rym nastŃpiğ ostatni kontakt, 

3. w celu prowadzenia marketingu z wykorzystaniem poczty elektronicznej lub numeru telefonu do czasu cofniňcia zgody na przetwarzanie danych,  
4. w zwiŃzku z przechowywaniem dokumentacji podatkowej i zasiğkowej ï do czasu upğywu okresu przedawnienia zobowiŃzania podatkowego dotyczŃcego zwiŃzanej z niŃ 

transakcji (okres ten okreŜlajŃ przepisy Ordynacji podatkowej w Polsce i/lub przepisy podatkowe / zasiğkowe obowiŃzujŃce w kraju, w kt·rym dokonujemy rozliczenia). 

 

Informujemy, Ũe w przypadku:  

1. braku przekazania Administratorowi kompletnej dokumentacji, niezbňdnej do wykonania rozliczenia zgodnie z zawartŃ umowŃ; 

2. nie zawarcia umowy na kolejny rok rozliczeniowy,  

przekazana przez Ciebie dokumentacja (co do kt·rej nie wyraziğeŜ jasnej chňci rozliczenia) zostanie trwale usuniňta po 12 miesiŃcach od momentu ostatniego kontaktu z TobŃ 

(sytuacja dotyczy takŨe dokumentacji osoby trzeciej w imieniu, kt·rej zğoŨyğeŜ czňŜĺ dokument·w).  

 

Odbiorcy danych osobowych 

Dane osobowe mogŃ zostaĺ ujawnione przez Administratora wyğŃcznie zaufanym odbiorcom takim jak firmy dostarczajŃce i obsğugujŃce wybrane systemy lub rozwiŃzania 

informatyczne, dostawcom usğug marketingowych oraz innym sp·ğkom powiŃzanym z administratorem, a takŨe podmiotom wsp·ğpracujŃcym z administratorem i sp·ğkami 

powiŃzanymi, tj. agenci, wsp·ğpracownicy.  

 

PrzysğugujŃce prawa 

W zwiŃzku z przetwarzaniem przez nas Twoich danych osobowych masz prawo do: 

1. ŨŃdania dostňpu do swoich danych osobowych,  
2. ŨŃdania sprostowania swoich danych osobowych, 
3. ŨŃdania usuniňcia lub ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
4. wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania Twoich danych osobowych, 
5. cofniňcia w kaŨdym momencie udzielonej zgody, co nie ma wpğywu na zgodnoŜĺ z prawem przetwarzania danych, kt·rego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem, 
6. wniesienia skargi do Prezesa Urzňdu Ochrony Danych Osobowych (adres do dorňczeŒ: Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
 

Pozostağe informacje dotyczŃce przetwarzania 

Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek ich niepodanie moŨe w zaleŨnoŜci od danego przypadku uniemoŨliwiĺ nam udzielenie odpowiedzi na TwojŃ wiadomoŜĺ, 
zawarcie umowy czy przesğanie naszej oferty lub treŜci marketingowych. Dane osobowe nie bňdŃ przekazywane poza obszar EOG ani udostňpniane organizacjom 

miňdzynarodowym. W procesie przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym do profilowania. 
 

1.    Otrzymywanie na podany przeze mnie adres e-mail treŜci marketingowych (w 
tym informacji handlowych) od Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we 
Wrocğawiu. 

 

2. Otrzymywanie na podany przeze mnie numer telefonu poğŃczeŒ telefonicznych 
i/lub powiadomieŒ telefonicznych (SMS/MMS) zawierajŃcych treŜci marketingowe 
(w tym informacje handlowe) od Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we 
Wrocğawiu.  

 
3.  Przekazywanie danych podmiotom wsp·ğpracujŃcym z Euro-Tax.pl Zwrot 
Podatku S.A. oferujŃcym usğugi skierowane dla os·b pracujŃcych zagranicŃ w 
celu przesyğania informacji handlowych. 

 

Data i podpis Zleceniodawcy 

 
*Przy czym Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci, Ũe wyraŨone przez niego zgody na zakres przetwarzania wskazany w powyŨszych 

punktach 1, 2 oraz 3, mogŃ zostaĺ wycofane w kaŨdym czasie, przy czym wycofanie zgody nie wpğywa na zgodnoŜĺ z prawem przetwarzania, 

kt·rego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

Data i podpis Zleceniodawcy 

Data i podpis Zleceniodawcy 

mailto:odo@euro-tax.pl
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FORMY URZŇDOWE DO PODPISU 

 

 

 

 

 

 C 

UWAGA: nie uzupeğniaj form. NaleŨy je 

jedynie podpisaĺ.  

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(nie drukowanymi literami) 
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